Retificação	3/2024	-	GE-IP/CMPIPR/IFGOIANO

SERVIÇO	PÚBLICO	FEDERAL
MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

SECRETARIA	DE	EDUCAÇÃO	PROFISSIONAL	E	TECNOLÓGICA
INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	GOIANO

EDITAL	Nº	29	DE	26	DE	AGOSTO	DE	2024-PROCESSO	SELETIVO	PARA	INGRESSO	NOS	CURSOS	TÉCNICOS
NA	MODALIDADE	INTEGRADO	AO	ENSINO	MÉDIO

Retificação	N°	01	do	Edital

A	Comissão	Permanente	de	Processos	Seletivos	dos	Cursos	Técnicos	do	 IF	Goiano	campus	 Iporá,	no	uso	de	 suas	atribuições
legais,	RESOLVE:

1.	Retificar	o	referido	Edital,	alterando	o	parágrafo	3.1.2

Onde	se	lê:

												Leia	-se:

Iporá	–	GO,	20	de	Setembro	de	2024.

Flávio	Pinto	Vieira

https://ps.ifgoiano.edu.br/edital/visualizar/345/
https://forms.gle/Bz4PNcwJsXyVCbDd6

Presidente	da	Comissão	Permanente	de	Processos	Seletivos	dos	Cursos	Técnicos	do	IF	Goiano	campus	Iporá

INSTITUTO	FEDERAL	GOIANO

Campus	Iporá

Av.	Oeste,	Parque	União,	350,	Parque	União,	IPORA	/	GO,	CEP	76.200-000

(64)	3674-0400